平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

修正の理由
第２四半期累計期間におきましては、工業用ミシン事業が堅調に推移したことに加え為替相場の円安が続いたことなどに

より、売上高、営業利益及び経常利益が当初の予想を上回り、さらに税金費用の負担が当初の予想より減少したため、親
会社株主に帰属する四半期純利益も前回発表予想を大幅に上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点で修正はありませんが、今後の業績推移等を慎重に検討した上で、
修正の必要が生じた場合には速やかに公表いたします。

(注)上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異
なる結果となる可能性があります。

平成27年10月29日
各 位

上場会社名 ペガサスミシン製造株式会社
代表者 代表取締役社長 美馬 成望
（コード番号 6262 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 吉田 泰三
（TEL 06-6451-1351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,040 930 950 610 24.59
今回修正予想(B) 9,757 1,027 1,124 854 34.44
増減額(B-A) 717 97 174 244
増減率(%) 7.9 10.4 18.3 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

8,327 925 1,149 1,206 54.45

以 上